様式第５号（第９条関係）
平成　　　年　　　月　　日

大館市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡:

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　✉:

奨学金等返還助成金交付申請書

大館市奨学金等返還助成金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。
なお、この申請に関して、秋田県の実施する奨学金助成事業との調整や申請人の住所登録日、市税の納付状況を確認することに同意します。

	勤　務　先
	（名　称）

	対象者認定年度
	　　　　年度認定（助成期間　　年中　　年目）

	当年度の
対象期間
	　　　年　　月　～　　　　年　　月

	奨学金の名称
	（名　称）

（上記期間中返還額）　　　　　　　　　　円

	他の助成制度
	（名　　称）☐秋田県奨学金返還助成制度
　　　　　　☐その他（　　　　　　　　　　　　　）

（助成金額）　　　　　　　　　　　　　円/年

※添付書類
[bookmark: _GoBack]（１）就労証明書（様式第１－２号）など就労を証明できるもの。自営業の場合は、所得証明、確定申告書の写し等
（２）住民票の写し
（３）奨学金の名称、当該年度中の奨学金等の返還実績を確認できるもの
（４）他の奨学金返還助成制度による助成金額を確認できるもの
（５）市税に未納のないことを証明する書類